
 

Kampania społeczna 

Ochroń dzieci, rodzinę i szkołę! 
 

Czy dzieci i młodzież 

mogą być zachęcane 

w przedszkolach 

i w szkołach do: 

- seksu homoseksualnego,  

- seksu hetero – na zmianę z homoseksualnym (biseksualizmu), 

- seksu z rodzeństwem i rodzicami (kazirodztwa),  

- wyrażania zgody na pedofilię, 

- prostytucji jako normalnej pracy zarobkowej,  

- przebierania się w ubrania płci przeciwnej (transwestytyzmu),  

- zmiany płci na podstawie subiektywnego odczucia (transseksualizmu)? 
 

Prawną możliwość wprowadzenia takich treści do przedszkoli i szkół stwarza 

„Konwencja o zapobieganiu i zwalczaniu przemocy wobec kobiet i przemocy domowej”. 
 

Zwróć uwagę na artykuły 12 i 14 tej Konwencji: 

Art. 12. 1 

„Strony podejmą działania niezbędne do promowania 

zmian wzorców społecznych i kulturowych 

dotyczących zachowania kobiet i mężczyzn 

w celu wykorzenienia uprzedzeń, 
zwyczajów, tradycji oraz innych praktyk 

opartych na idei niższości kobiet  
lub na stereotypowym modelu roli kobiet i mężczyzn”. 

 Art. 14 

„Strony podejmują działania 

konieczne do wprowadzenia 

do oficjalnych programów nauczania 

na wszystkich poziomach edukacji 

materiałów szkoleniowych (…) dotyczących (…) 
niestereotypowych ról przypisanych płciom (…)”. 

 

Czym są: 
 nowe „wzorce społeczne i kulturowe”? 

 „niestereotypowe role przypisane płciom”? 

 przeznaczone do „wykorzenienia” „zwyczaje i tradycje”? 

 „stereotypowe modele ról kobiet i mężczyzn”? 

Konwencja  

tego nie precyzuje. 

 

Na tę Konwencję mogą się powoływać  
ci, co chcą promować w edukacji: 

homoseksualizm, biseksualizm, kazirodztwo,  

pedofilię, prostytucję, transwestytyzm,  transseksualizm,  
oraz prawo adopcji dzieci dla  par homoseksualnych.  

 Wszystkie te zachowania są bowiem  
„niestereotypowymi rolami płciowymi”,  

nowymi „wzorcami społecznymi i kulturowymi”,  
które mają zastąpić  przeznaczone do „wykorzenienia” 

„stereotypowe” „zwyczaje i tradycje”. 
 

 

Cel deklarowany w tytule Konwencji jest szlachetny: 

         walka z przemocą wobec kobiet. 
 

 

 

  Cel rzeczywisty Konwencji jest inny: 

  zniszczenie małżeństwa i rodziny. 

Konwencja ta została przyjęta w Sejmie i Senacie  
głosami PO, SLD, Twojego Ruchu (Ruchu Palikota)  

i częścią głosów PSL. 

 Konwencję tę podpisał Bronisław Komorowski  
– Prezydent RP i kandydat w wyborach 10.05.15. 

Uczynił Konwencję obowiązującym prawem. 
 

10 maja będziemy wybierać Prezydenta, a w październiku Sejm i Senat.  
 

Jeśli jesteś PRZECIW temu, aby dzieci i młodzież  

przekonywano w szkołach i przedszkolach do „niestereotypowych ról płciowych” 

i „wykorzeniano” w nich wartość, jaką jest rodzina 

– głosuj na kandydatów i partie, które są PRZECIW Konwencji o zwalczaniu przemocy! 
 

Ochroń dzieci! Ochroń rodzinę! Ochroń szkołę! 
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Kampania społeczna 

Ochroń dzieci, rodzinę i szkołę! 
 

Konwencja o zwalczaniu przemocy otwiera przedszkola i szkoły na takie treści:  Promowanie 

„… lepsze relacje w związkach jednopłciowych to efekt tego, że nie działają w nich stereotypy 
społecznych ról płci”. [„Gazeta Wyborcza”] 
 

„… związki jednopłciowe są szczęśliwsze od tradycyjnych”. [„Gazeta Wyborcza”] 
 

„Teoria queer dąży do transformacji teorii homoseksualnej w ogólną teorię społeczną, punkt 
widzenia, który umożliwi analizę procesów społecznych”. [Jacek Kochanowski] 

homoseksualizmu 

„… powinno się odrzucić przypisywanie jednostkom trwałych ról i tożsamości, raz na zawsze 
definiujących osobę co do jej orientacji seksualnej. Świat szczęśliwy społecznie ma być światem, 
w którym i kobiety, i mężczyźni określają się w płynny, dynamiczny sposób co do swych 
seksualnych preferencji”. [Ireneusz Krzemiński] 

biseksualizmu 

 

„Jeśli udaje się powiązać harmonijnie miłość macierzyńską albo bratersko-siostrzaną z miłością 
erotyczną, to osiąga się nową, wyższą jakość miłości i związku”. [Jan Hartman]  
 

„Czy w dzisiejszych czasach rzeczywiście taki jest sens utrzymywania zakazu małżeństwa między 
rodzeństwem?” [Małgorzata Fuszara, Minister  Rządu PO i PSL] 

kazirodztwa 

„Grupa wiekowa 6-9 lat. Pomóż dziecku rozwijać: Zrozumienie pojęcia „akceptowalne 

współżycie/seks” (odbywany za zgodą obu osób …)”. [Standardy edukacji seksualnej w Europie] 
pedofilii 

„Grupa wiekowa 15 lat i więcej. Przekaż informacje na temat: Seks powiązany z wymianą dóbr 
ekonomicznych (prostytucja, seks w zamian za prezenty, posiłki, wspólne wyjścia, niewielkie 
sumy pieniędzy) (…)”.  [Standardy edukacji seksualnej w Europie] 
 

„Tomasz Stawiszyński: Prostytucja to praca jak każda inna? Ewa Wanat: Tak. Tomasz 

Stawiszyński: Czyli powinna być legalna? Ewa Wanat: Jak najbardziej”. 

prostytucji 

„Conchita Wurst wygrała Eurowizję 2014 w Kopenhadze. Kontrowersyjna gwiazda 
reprezentowała Austrię i naprawdę nazywa się Thomas Neuwirth, ma 25 lat, a jako drag queen 
występuje od 2011 roku”. [Dziennik Zachodni]  
 

„Sławna i kontrowersyjna Conchita Wurst ma męża! Thomas Neuwirth - bo tak naprawdę nazywa 
się "kobieta z brodą" poślubiła Jacquesa Patriaquea”. [Dziennik Zachodni] 

transwestytyzmu 

„Nie istnieje nic takiego, jak stabilna płeć czy stabilna seksualność: są to tylko normatywne 
kategorie przemocy…”. [Jacek Kochanowski] 

transseksualizmu 

 

Promowanie tych wszystkich 

„niestereotypowych ról płciowych” 

to elementy całościowej strategii, 
o której środowiska LGBTQ 

(lesbijek, gejów, biseksualistów, 
transseksualistów i queer) mówią wprost: 

 „Polityka wiążąca się z wiedzą  
wypracowywaną w ramach queer studies  

umożliwia osiągnięcie celu strategicznego: 
dekonstrukcję i destabilizację 

 kategorii płci i seksualności (…)”   
[Jacek Kochanowski] 

 

Jeśli jesteś PRZECIW temu,  

aby dzieci i młodzież poddano strategii „destabilizacji płci i seksualności” 

– głosuj na kandydatów i partie, które są PRZECIW Konwencji o zwalczaniu przemocy! 
 

Ochroń dzieci! Ochroń rodzinę! Ochroń szkołę! 
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